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شما می توانید اسناد pdf را به روش های مختلف چسب بزنید ، به عنوان مثال ، با کمک یک محصول از Adobe - Acrobat Professional. با این حال ، گزینه های رایگان وجود دارد ، به عنوان مثال ، یک ابزار از Google - PDFBinder.




نحوه ترکیب اسناد pdf



ضروری است

برنامه PDFBinder



دستورالعمل ها

مرحله 1

برنامه را بارگیری کنید (لینک دانلود در انتهای مقاله است) و با دوبار کلیک بر روی نماد فایل راه اندازی ، نصب را شروع کنید. این برنامه دارای یک رابط انگلیسی زبان است ، اما این نباید شما را عقب اندازد ، زیرا مراحل مورد نیاز ، هم در نصب و هم در استفاده ، واضح و شهودی هستند. این راهنما باید برای شما کافی باشد.

گام 2

در اولین پنجره ظاهر شده ، بلافاصله روی Next کلیک کنید. در مرحله بعدی ، می توانید با نوشتن دستی آن در قسمت Folder input ، مسیر دیگری را برای نصب برنامه مشخص کنید یا با فراخوانی منوی پوشه Browse for کلیک کنید و با چند کلیک ماوس ، روی دکمه Browse کلیک کنید. اگر روی دکمه Disk cost کلیک کنید ، یک پنجره جدید ظاهر می شود که در آن فضای دیسک آزاد نشان داده می شود. تنظیمات زیر این امکان را برای شما فراهم می کند تا مشخص کنید کدام کاربرها می توانند از این برنامه استفاده کنند. همه را اگر همه انتخاب کنید ، یا فقط من اگر فقط شما هستید. پس از درک تنظیمات ، روی Next کلیک کنید. در یک پنجره جدید ، نصب کننده به شما اطلاع می دهد که برنامه برای نصب آماده است. دوباره روی Next کلیک کنید. نصب آغاز خواهد شد. پس از پایان ، روی بستن کلیک کنید.

مرحله 3

در پوشه ای که هنگام نصب مشخص کرده اید به دنبال نماد برنامه باشید. به طور پیش فرض ، باید C: / Program Files / PDFBinder باشد. این نماد مانند یک برگه دفتر است که روی آن سه فلش از سمت چپ قرار دارد: آبی ، قرمز و سبز.

مرحله 4

روی نماد دوبار کلیک کنید. پنجره برنامه ظاهر می شود. روی افزودن پرونده کلیک کنید ، در پنجره جدید فایل pdf مورد نیاز را انتخاب کرده و "Open" را کلیک کنید. در پنجره مرکزی برنامه یک خط ظاهر می شود که در آن مسیر فایل اضافه شده نشان داده می شود. پرونده های دیگر را به همین ترتیب اضافه کنید. ترتیب پرونده ها در پنجره مرکزی برنامه مکان نهایی آنها را در پرونده نهایی تعیین می کند. از فلش ها برای انتقال پرونده های این لیست استفاده کنید. برای حذف پرونده ای از لیست ، روی آن کلیک چپ کرده و روی دکمه با علامت "Stop" کلیک کنید.

مرحله 5

پس از انجام تنظیمات ، روی Bind کلیک کنید! در پنجره جدید ، مسیر پرونده نهایی ، نام آن را مشخص کرده و "ذخیره" را کلیک کنید. آماده.











توصیه شده:


نحوه ویرایش اسناد اسکن شده




اسناد اسکن شده گاهی اوقات نیاز به تصحیح دارند ، اما اگر سند متنی به تصویر تبدیل شده است چگونه می توانید این کار را انجام دهید؟ برای حل این مشکل حداقل دو راه اصلی وجود دارد. دستورالعمل ها مرحله 1 معمول اسکن اسناد و ارسال آنها به همکاران و شرکای تجاری در قالب PDF است

نحوه ترجمه به روسی در اسناد Pdf



گاهی اوقات یک کاربر رایانه شخصی با مشکل محلی سازی اسناد یا کتابهای اسکن شده روبرو می شود. به عنوان مثال ، نسخه الکترونیکی مجله ، که شامل 90 صفحه است ، کاملاً به زبان انگلیسی است. ترجمه دستی کل مجله وقت آزاد فراوانی خواهد داشت ، در حالی که برای یک سرویس اینترنتی چند دقیقه طول می کشد

نحوه تبدیل PDF به اسناد Word



تبدیل سند Word به فایل PDF بسیار آسان است. اما تبدیل PDF به فرمت Word دشوارتر است. دستورالعمل ها مرحله 1 یکی از بهترین ابزارهای نرم افزاری برای کار با فایل های PDF ، Foxit Reader رایگان است. نرم افزار را بارگیری کنید ، مراحل نصب را طبق معمول شروع کرده و سپس برنامه را اجرا کرده و PDF را که می خواهید به قالب دیگری از فایل تبدیل کنید بارگیری کنید

نحوه ترکیب 2 فایل Pdf



مشاهده قالب PDF بسیار آسان است. اما بعضی اوقات برای کار شما باید چندین اسناد PDF را در یکجا ترکیب کنید. و سپس Adobe Acrobat Professional به کمک شما می آید. لازم است - کامپیوتر شخصی؛ - برنامه نصب شده Adobe Acrobat Professional ؛ - اسناد متعدد در قالب PDF دستورالعمل ها مرحله 1 برای اینکه اطلاعات لازم را در مکانهای مختلف رایانه جستجو نکنید ، آنها را در یک پرونده ذخیره کنید

چگونه همه فایلهای Pdf را در یک ترکیب کنیم



ادغام چندین یا چند فایل pdf در یکی از روش ها ممکن است برای سازماندهی اسناد مختلف ، هم برای سهولت استفاده و هم برای جستجوی آسان تر ، مورد نیاز باشد. برای این کار می توانید از یکی از چندین گزینه ساده استفاده کنید. دستورالعمل ها مرحله 1 برای ادغام ساده پرونده هایی که قالب یکسانی دارند ، به عنوان مثال ، اسناد ، از برنامه هایی مانند PDF Split-Merge استفاده کنید
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نحوه تعیین آدرس IP رایانه شخص دیگری

2024







	









چگونه می توان نسخه بازی را فهمید

2024







	









نحوه ترجمه به روسی در اسناد Pdf
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بررسی بهترین برای ماه


	



نحوه ساخت یک میز شفاف







	



نحوه بررسی کارت صدا







	



تکه تکه شدن و تجزیه شدن چیست







	



نحوه محاسبه زمان در اکسل







	



نحوه محاسبه فرمول ها در اکسل







	



نحوه محاسبه علاقه به اکسل







	



اگر رجیستری توسط مدیر غیرفعال شود چگونه می توان آن را فعال کرد







	



نحوه راه اندازی کیف پول چیوی







	



نحوه ساخت کارت ویزیت دو طرفه







	



چگونه خودتان یک طرح کارت ویزیت بسازید







	



چگونه می توان شخصی را از طریق آدرس IP پیدا کرد







	



نحوه تعیین آدرس IP با نام







	



نحوه ساخت گواهی در فتوشاپ







	



نحوه تغییر رنگ عنوان ها







	



نحوه تعیین اندازه پیکسل
















مقالات بالا


	









چگونه می توان فتوشاپ Adobe را روسی کرد

2024







	









نحوه ترجمه بازی ها

2024







	









در صورت گرم شدن لپ تاپ چه باید کرد

2024






























مشاوره


	



برنامه های اداری چیست

برنامه های اصلی دفتر مجموعه ای مشابه از ابزار و عملکردهای مشابه دارند. با این حال ، برخی از آنها در مقایسه با دیگران محبوب ترین هستند. دستورالعمل ها مرحله 1 با بارگیری مجموعه نرم افزار Open Office با برنامه های اداری شروع کنید







	



نحوه توصیف برنامه

هر کاربر ، قبل از بارگیری و نصب برنامه جدید ، توضیحات آن را می خواند. در حقیقت ، توضیحات ، از جمله ، عملکرد تبلیغاتی را انجام می دهد ، از مزایای برنامه می گوید و کاربر را از ضرورت آن متقاعد می کند. در واقع ، توصیف برنامه کار دشواری نیست. برای این کار می توانید به یک برنامه جهانی که به شما اجازه می دهد به طور مداوم توانایی ها و مزایای آن را نشان دهید ، پایبند باشید







	



چگونه یک مرورگر جدید بارگیری کنیم

Browser برنامه ای است که با آن کاربر می تواند به اینترنت دسترسی پیدا کند ، منابع مورد علاقه خود را مشاهده کند ، با دیگران تبادل فایل کند. این برنامه ها به صورت رایگان توزیع می شوند ، آنها توابع اضافی داخلی دارند که کار کاربر را تسهیل می کنند







	



رابط چیست

مرسوم است که به عناصر و اجزای سیستم عامل یا برنامه هایی که در تعامل کاربر رایانه با نرم افزار نقش دارند مراجعه کرده و پارامترها ، رویه ها و مشخصات این تعامل را تنظیم کنید. دستورالعمل ها مرحله 1 برای انتقال داده های باینری در سیستم رایانه ای از رابط داده استفاده کنید







	



نحوه ضبط وبینار از صفحه

وبینار ارائه ای است که بصورت یکجانبه از طریق اینترنت ارائه می شود. بسیاری از افرادی که به طور فعال درگیر انواع فعالیت های آموزشی هستند ، نیاز به ضبط وبینار در پرونده را پیدا کرده اند. این ممکن است برای اینکه بعداً در آن تجدید نظر شود ، به مجموعه اضافه شود و غیره لازم باشد




















نظر متخصص


	



چگونه از گرم شدن بیش از حد رایانه خود جلوگیری کنیم

رایانه یک مجموعه سخت افزاری و نرم افزاری پیچیده است که مانند هر تجهیزات دیگری مستعد خرابی است. یک عامل منفی به ویژه افزایش دما است که پیش زمینه های گرم شدن بیش از حد را ایجاد می کند. هر یک از اجزای رایانه منحصر به فرد آستانه حساسیت به گرمای بیش از حد و دامنه دما را دارد







	



نحوه اتصال آداپتور بلوتوث USB

بلوتوث یک پروتکل ارتباطی بی سیم بین دستگاه های الکترونیکی است که از این نوع ارتباطات پشتیبانی می کنند. با استفاده از بلوتوث ، می توانید فایل های مختلف را به صورت رایگان انتقال داده و همچنین ارتباطی را که بین دستگاه های بیش از 30 متر نیستند حفظ کنید







	



نحوه انتخاب هدفون و میکروفون برای رایانه خود

تعداد زیادی از مردم ترجیح می دهند از هدفون برای گوش دادن به موسیقی در رایانه استفاده کنند. در قفسه های فروشگاه می توانید تعداد بسیار زیادی از مدل های این کالاها را پیدا کنید. این مهم است که بتوانید هدفون مناسب را با میکروفون انتخاب کنید. دستورالعمل ها مرحله 1 ابتدا هدف از خرید هدفون با میکروفون را تعیین کنید







	



چگونه می توان شلوغی را بر روی کامپیوتر خود از بین برد

اگر یک رایانه شخصی نه دیروز بلکه خیلی زودتر وارد زندگی شما شد ، می توانید پدیده ای مانند تداخل در مانیتور کامپیوتر خود را مشاهده کنید. این تداخل می تواند به دلایل مختلف ایجاد شود. وجود تداخل به این معنی نیست که مانیتور شما از قبل به پایان عمر خود رسیده است







	



چگونه می توان بی نظمی را از فیلم حذف کرد

اغلب ، هنگام فیلمبرداری با دوربین یا عکاسی در نور کم یا تنظیمات نامناسب ، کیفیت ضبط ضعیف است. با این حال ، برنامه های مختلفی وجود دارد که می تواند در چنین مواردی کمک کند. ضروری است - برنامه AviSynth. دستورالعمل ها مرحله 1 با برنامه های پیشرفته ویرایش ویدئو ، به عنوان مثال AviSynth ، از طریق اینترنت هر برنامه ای را بارگیری کنید




















مقالات بالا


	



آیا می توان داده های حذف شده را از یک هارد دیسک بازیابی کرد

از دست دادن اطلاعات از دیسک سخت یکی از تاریک ترین لحظات زندگی است که می تواند به واقعیت تبدیل شود. برخی از کاربران به طور مرتب پشتیبان تهیه می کنند ، اما حتی در این شرایط آخرین پرونده هایی را که هنوز در رسانه دیگری ذخیره نشده اند از دست می دهند







	



ذخیره سند MC به صورت PDF

قالب اسناد قابل حمل (PDF) یکی از معروف ترین قالب های فایل در جهان است. سهولت استفاده ، خوانایی و توانایی پر کردن اسناد نه تنها با متن ، بلکه با اطلاعات گرافیکی بسیاری از کاربران را به خود جلب می کند. بنابراین ، بیشتر اسناد در این قالب ذخیره می شوند







	



چگونه عکس را واضح کنیم؟

وضوح خطوط یک عکس مستقیماً نحوه درک ما از یک عکس را تعیین می کند. هرچه طرح کلی واضح تر باشد ، عکس واضح تر و رساتر به نظر می رسد. روش های مختلفی وجود دارد که می توانید برای وضوح عکس خود استفاده کنید. با این حال ، ساده ترین و مقرون به صرفه ترین استفاده از برنامه Adobe Photoshop است







	



نحوه تبدیل Doc به Jpg

تبدیل قالب doc به قالب. هنگام کار با داده ها در قالب doc ، اغلب وضعیتی ایجاد می شود که نیاز به تبدیل قالب از پسوند doc به قالب. نحوه تبدیل با استفاده از فتوشاپ به عنوان مثال ، ما یک سند در قالب doc برای یک صفحه داریم و باید آن را به صورت تصویری کاملاً با فرمت







	



نحوه بازی Bioshock 2

بازی Bioshock در بین بازی های رایانه ای هیچ آنالوگ ندارد. داستان منحصر به فرد و گیم پلی فوق العاده جالب و چالش برانگیز آن ، اساس موفقیت وحشیانه ای شد که منجر به خلق دومین بازی از این سری شد - Bioshock 2. اکشن بازی Bioshock 2 دوباره در شهر زیر آب Rapture اتفاق می افتد که گیمرهایی که قسمت اول را پشت سر گذاشته اند به سختی آن را تشخیص می دهند
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